2

[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет

Липецкого муниципального района Липецкой области

06.08.2020 года                                                                                        № 100

	О предоставлении разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский  сельсовет от 19.06.2017 г. №293 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области», на основании рекомендаций по результатам публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 06.08.2020г, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства Еремину Леониду Александровичу в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с кадастровым номером 48:13:0850302:23 площадью 1261 кв.м., расположенного по адресу: Липецкая область, Липецкий район, с/п Кузьмино-Отвержский сельсовет, д. Студеные Выселки, ул. Цветочная, участок 20 (проектная зона индивидуальной и блокируемой жилой застройки (Ж1)), с 5 м до 3,76м и 3,12м со стороны земельного участка, расположенного по адресу: Липецкая область, Липецкий район, с/п Кузьмино-Отвержский сельсовет, д. Студеные Выселки, ул. Цветочная.
2. Еремину Леониду Александровичу обеспечить опубликование заключения, настоящего постановления в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава администрации сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет
	 А.И. Коростелев

[image: image1]